
 

 

 Širvintų rajono savivaldybės bendrojo   

                                                                                                                                                                        ugdymo mokyklų tinklo pertvarkos 

                                                                                                                                                                   2021–2025 metų bendrojo plano 

                                                                                                                             1 priedas  

 

ŠIRVINTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDROJO UGDYMO MOKYKLŲ 2021–2025 METŲ STEIGIMO, REORGANIZAVIMO, 

LIKVIDAVIMO, PERTVARKYMO IR STRUKTŪROS PERTVARKOS PLANAS 

 

 

Eil. 

Nr. 

Mokyklos pavadinimas, tipas, 

vykdomos formaliojo ugdymo 

programos 

Mokyklos, kurią 

numatoma steigti, 

reorganizuoti, 

likviduoti, pertvarkyti 

ir atlikti struktūrinius 

pertvarkymus būdas 

Planuojama steigimo, 

reorganizavimo, 

likvidavimo, pertvarkymo 

ir struktūrinių 

pertvarkymų pabaigos 

data 

Mokyklos 

pavadinimas, tipas, 

vykdomos programos 

po reorganizavimo, 

likvidavimo, 

pertvarkymo ir 

struktūrinių 

pertvarkymų 

Pastabos 

1. Širvintų Lauryno Stuokos-

Gucevičiaus gimnazija. Vykdomos 

pagrindinio ugdymo antrosios 

dalies ir vidurinio ugdymo 

programos. 

Reorganizavimas 

sujungimo būdu. 

Iki 2021 m. rugpjūčio 5 d. Širvintų gimnazija. 

Vykdomos 

ikimokyklinio, 

priešmokyklinio, 

pradinio, pagrindinio ir 

vidurinio ugdymo 

programos. 

Jungiamos trys Širvintų 

švietimo įstaigos: Širvintų 

Lauryno Stuokos-

Gucevičiaus gimnazija, 

Širvintų pradinė mokykla, 

Širvintų „Atžalyno“ 

progimnazija ir 

progimnazijos Zibalų 

skyrius. 

2. Širvintų „Atžalyno“ progimnazija. 

Vykdomos pagrindinio ugdymo 

pirmosios dalies programos. 

Reorganizavimas 

sujungimo būdu. 

Iki 2021 m. rugpjūčio 5 d. Širvintų gimnazija. 

Vykdomos 

ikimokyklinio, 

priešmokyklinio, 

pradinio, pagrindinio ir 

vidurinio ugdymo 

programos. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

2.1. Širvintų „Atžalyno“ progimnazijos 

Zibalų pagrindinio ugdymo 

skyrius. Vykdomos ikimokyklinio, 

priešmokyklinio ir pradinio 

ugdymo programos. 

Reorganizavimas 

sujungimo būdu. 

Iki 2021 m. rugpjūčio 5 d. Širvintų gimnazijos 

Zibalų pagrindinio 

ugdymo skyrius. 

Vykdomos 

ikimokyklinio, 

priešmokyklinio ir 

pradinio ugdymo 

programos. 

 

3. Širvintų pradinė mokykla. 

Vykdomos priešmokyklinio, 

pradinio ugdymo programos. 

Reorganizavimas 

sujungimo būdu. 

Iki 2021 m. rugpjūčio 5 d. Širvintų gimnazija. 

Vykdomos 

ikimokyklinio, 

priešmokyklinio, 

pradinio, pagrindinio ir 

vidurinio ugdymo 

programos. 

 

4. Širvintų r. Gelvonų gimnazija. 

Vykdomos ikimokyklinio, 

priešmokyklinio, pradinio, 

pagrindinio, vidurinio ugdymo, 

suaugusiųjų pagrindinio ir 

vidurinio ugdymo programos. 

Pokyčių nenumatoma. 

Vykdoma stebėsena ir 

priimamas sprendimas 

dėl veiklos 

perspektyvos 

Iki 2025 m. rugpjūčio 30 d. Širvintų r. Gelvonų 

gimnazija. 

Vykdomos 

ikimokyklinio, 

priešmokyklinio, 

pradinio, pagrindinio, 

vidurinio ugdymo, 

suaugusiųjų pagrindinio 

ir vidurinio ugdymo 

programos 

 

4.1. Širvintų r. Gelvonų gimnazijos 

Bagaslaviškio Igno Šeiniaus 

pradinio ugdymo skyrius. 

(Ugdymo programos nevykdomos, 

mokinių tėvai pasirinkę mokyklas 

be jungtinių klasių). 

Priimamas sprendimas 

dėl veiklos 

perspektyvos 

Iki 2025 m. rugpjūčio 30 d. Ugdymo programos 

nevykdomos, mokinių 

tėvai pasirinkę 

mokyklas be jungtinių 

klasių 

 



 

 

5. Širvintų r. Musninkų Alfonso 

Petrulio gimnazija. 

Vykdomos ikimokyklinio, 

priešmokyklinio, pradinio, 

pagrindinio, vidurinio ugdymo 

programos. 

Širvintų r. Musninkų 

Alfonso Petrulio 

gimnazija dalyvauja 

Širvintų r. Bartkuškio 

mokyklos-

daugiafunkcio centro 

reorganizavime, 

įsteigiant Bartkuškio 

mokyklos-

daugiafunkcio centro 

skyrių 

Iki 2021 m. rugpjūčio 30 d.  

 

Širvintų r. Musninkų 

Alfonso Petrulio 

gimnazija. Vykdomos 

ikimokyklinio, 

priešmokyklinio, 

pradinio, pagrindinio, 

vidurinio ugdymo 

programos 

Prijungiamas Širvintų r. 

Bartkuškio mokyklos-

daugiafunkcis centras. 

5.1. Širvintų r. Musninkų Alfonso 

Petrulio gimnazijos Čiobiškio 

pagrindinio ugdymo skyrius. 

Vykdomos ikimokyklinio, 

priešmokyklinio ugdymo 

programos. 

Vykdoma stebėsena ir 

priimamas sprendimas 

dėl veiklos 

perspektyvos 

Iki 2025 m. rugpjūčio 30 d. Širvintų r. Musninkų 

Alfonso Petrulio 

gimnazijos Čiobiškio 

pagrindinio ugdymo 

skyrius. 

Vykdomos 

ikimokyklinio, 

priešmokyklinio 

ugdymo programos 

 

5.2. Širvintų r. Musninkų Alfonso 

Petrulio gimnazijos Kernavės 

ikimokyklinio ugdymo skyrius. 

Vykdomos ikimokyklinio, 

priešmokyklinio ugdymo 

programos. 

Be struktūrinių pokyčių    

5.3. Širvintų r. Musninkų Alfonso 

Petrulio gimnazijos Musninkų 

ikimokyklinio ugdymo skyrius. 

Vykdomos ikimokyklinio, 

priešmokyklinio ugdymo 

programos. 

Be struktūrinių pokyčių    



 

 

5.4. Širvintų r. Musninkų Alfonso 

Petrulio gimnazijos Vileikiškių 

ikimokyklinio ugdymo skyrius. 

Ugdymo programos nevykdomos 

dėl nepakankamo vaikų skaičiaus. 

Vykdoma stebėsena ir 

priimamas sprendimas 

dėl veiklos 

perspektyvos 

Iki 2025 m. rugpjūčio 30 d.   

6. Širvintų r. Bartkuškio mokykla-

daugiafunkcis centras. 

Vykdomos ikimokyklinio, 

priešmokyklinio, pradinio, 

pagrindinio ugdymo programos 

Reorganizavimas 

prijungimo būdu 

Iki 2021 m. rugpjūčio 30 d. Širvintų r. Musninkų 

Alfonso Petrulio 

gimnazijos Bartkuškio 

skyrius. Vykdomos 

ikimokyklinio, 

priešmokyklinio, 

pradinio ugdymo 

programos 

 

6.1. Bartkuškio mokyklos-

daugiafunkcio centro 

Barskūnų pagrindinio ugdymo 

skyrius. 

Nuo 2019 m. rugsėjo 1 d. ugdymo 

programos nevykdomos, mokinių 

tėvai pasirinkę mokyklas be 

jungtinių klasių. 

Barskūnų pagrindinio 

ugdymo skyriaus  

likvidavimas 

 

Iki 2021 m. balandžio 1 d.   

                                                          ________________________________________________________                                                


